
入札結果一覧表

産業環境部　林業水産振興課

坂井市三国町安島　地係

坂井市三国町池上２６－１９

（有）近藤造園

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  

6  

7  

予 定 価 格

最低制限価格

1,176,000 円

903,000 円

（有）みのり会 1,180,000 

 以下余白

（有）三国造園 1,160,000 

（有）南造園 1,180,000 

（株）清水植物園 1,160,000 

（有）前田造園 1,150,000 

カナイ造建（株） 1,190,000 

（有）近藤造園 1,140,000 

入 札 執 行
平成30年10月31日 午前09時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 1,200,000 円

落 札 金 額 1,140,000 円

(No.203)

工 事 等 名 称
美しい森林景観再生事業

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市　三国町新宿一丁目　地係

坂井市三国町新宿二丁目６－３１

幸栄建設（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

6  

7  

予 定 価 格

最低制限価格

7,100,000 円

5,908,000 円

(No.204)

工 事 等 名 称
平成30年度　汚水管渠改築工事（三国処理区）その３工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 7,100,000 円

落 札 金 額 6,750,000 円

入 札 執 行
平成30年10月31日 午前09時30分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）池三建設 6,950,000 

（有）オール企画村上 7,070,000 

（有）加戸土建 6,890,000 

幸栄建設（株） 6,750,000 

（株）譽田建設 6,900,000 

（有）高橋重機建設 7,050,000 

（株）吉島組 7,000,000 

 以下余白



入札結果一覧表

総務部　まちづくり推進課

坂井市　丸岡町　舟寄　地係

坂井市丸岡町舟寄１０－３－２６

（株）森土建

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5 辞退 

6 辞退 

7  

8  

9  

10  

11  

12 辞退 

13 落札 

14  

予 定 価 格

最低制限価格

12,960,000 円

11,360,000 円

(No.205)

工 事 等 名 称
（仮称）舟寄会館敷地造成工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 12,960,000 円

落 札 金 額 12,630,000 円

入 札 執 行
平成30年10月31日 午前09時35分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）大森組 12,900,000 

（株）筧組 12,710,000 

（株）川健土木 12,940,000 

（有）北山組 12,840,000 

（株）吉勝重建　丸岡支店

栄土建

新間建設（株） 12,850,000 

（株）竹山建設 12,900,000 

（株）東組 12,950,000 

（有）藤倉組 12,810,000 

（株）松浦組 12,760,000 

丸岡土建（株）

（株）森土建 12,630,000 

和宏建設（株） 12,730,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市坂井町 下新庄 地係

坂井市坂井町長屋１９－１２

（有）古川建設

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6 辞退 

7 落札 

8  

予 定 価 格

最低制限価格

16,250,000 円

14,233,000 円

(No.206)

工 事 等 名 称
市道下新庄7号線　道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 16,250,000 円

落 札 金 額 15,900,000 円

入 札 執 行
平成30年10月31日 午前09時40分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）稲澤組 16,100,000 

（株）江川組 16,100,000 

（株）佐藤土建 16,230,000 

（有）高島土建 16,050,000 

（株）塚谷建設 16,080,000 

兵庫建設（株）

（有）古川建設 15,900,000 

（有）松本工業 16,200,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市坂井町西　地係

坂井市坂井町東２８字１番２

（有）大関建設

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4 辞退 

5  

予 定 価 格

最低制限価格

2,590,000 円

1,987,000 円

(No.207)

工 事 等 名 称
市道岩永線 道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 2,590,000 円

落 札 金 額 2,500,000 円

入 札 執 行
平成30年10月31日 午前09時45分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

五十嵐組 2,560,000 

（有）大関建設 2,500,000 

（株）塚谷建設 2,530,000 

（有）古川建設

（有）松本工業 2,550,000 

 以下余白



入札不調

入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市坂井町福島　地係

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1

2

3

4

5

（入札不調）

(No.208)

工 事 等 名 称
平成30年度　社会資本整備総合交付金事業　福島橋外 補修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 6,400,000 円

落 札 金 額

入 札 執 行
平成30年10月31日 午前09時50分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）稲澤組

（株）江川組

（株）佐藤土建

（有）高島土建

兵庫建設（株）

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市三国町　山岸・西野中　地係

坂井市三国町楽円３６－８

山田設備（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

予 定 価 格

最低制限価格

16,300,000 円

14,063,000 円

(No.209)

工 事 等 名 称
平成30年度　木部配水場整備事業　配水管布設工事　第２工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 16,300,000 円

落 札 金 額 15,570,000 円

入 札 執 行
平成30年10月31日 午前09時55分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）三和商会 15,900,000 

（株）シンハル 15,980,000 

明電設備(株)　坂井支店 15,974,000 

山田設備（株） 15,570,000 

渡辺設備（株） 15,980,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市三国町西野中　地係

坂井市三国町楽円２－１４－１

（株）三和商会

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

5  

予 定 価 格

最低制限価格

16,800,000 円

14,409,000 円

(No.210)

工 事 等 名 称
平成30年度　木部配水場整備事業　配水管布設工事　第３工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 16,800,000 円

落 札 金 額 15,960,000 円

入 札 執 行
平成30年10月31日 午前10時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）三和商会 15,960,000 

（株）シンハル 16,470,000 

明電設備(株)　坂井支店 16,464,000 

山田設備（株） 16,500,000 

渡辺設備（株） 16,500,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市春江町　木部西方寺外　地係

坂井市春江町中筋北浦２９番地

（株）アーツ

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

5  

6  

予 定 価 格

最低制限価格

2,170,000 円

1,660,000 円

(No.211)

工 事 等 名 称
市道上小森木部西方寺線 道路舗装工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 2,170,000 円

落 札 金 額 2,100,000 円

入 札 執 行
平成30年10月31日 午前10時05分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）アーツ 2,100,000 

會澤土木（株） 2,150,000 

（株）グリーンシェルター 2,140,000 

日東開発（株） 2,160,000 

ヤマシン建設（株） 2,110,000 

（株）レイホク 2,150,000 

 以下余白


